

Årsredovisning

Sericoda Brand och Säkerhet Aktiebolag

559067-3892

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kjell Lydänge
2025-07-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller utbildning och konsulttjänster inom byggnadstekniskt brandskydd, brandskyddsdokumentationer, brandskyddsbeskrivningar, utrymningsplaner, insatsplaner, systematiskt brandskyddsarbete, riskutredningar samt tolkning av brandriskindex. Bolaget har sitt säte på Gotland.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	108	269	770	714
Resultat efter finansiella poster	20	1	-6	40
Soliditet %	74	95	54	74

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren till följd av att verksamheten minskat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	39 224	-1 676	87 548
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-35 000		-35 000
- Balanseras i ny räkning		-1 676	1 676	0
- Årets resultat			12 249	12 249
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 548	12 249	64 797

Erhållna villkorade aktieägartillskott per 20241231: 4 000 kr (39 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 548
<i>Årets resultat</i>	<i>12 249</i>
<i>Summa</i>	<i>14 797</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	4 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(4 000)
Balanseras i ny räkning	10 797
<i>Summa</i>	<i>14 797</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	108 309	269 256
Övriga rörelseintäkter	0	65 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	108 309	334 692
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-990	-11 240
Övriga externa kostnader	-49 015	-203 907
Personalkostnader	2 -35 523	-114 338
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 578	-2 578
Summa rörelsekostnader	-88 106	-332 063
Rörelseresultat	20 203	2 629
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 382	893
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 336	-2 347
Summa finansiella poster	46	-1 454
Resultat efter finansiella poster	20 249	1 175
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-4 900	0
Summa bokslutsdispositioner	-4 900	0
Resultat före skatt	15 349	1 175
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 100	-2 851
Årets resultat	12 249	-1 676

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 007	5 585
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 007	5 585
Summa anläggningstillgångar		3 007	5 585
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 962	41 476
Övriga fordringar		673	17 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 165
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8 635	59 953
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		81 285	26 432
<i>Summa kassa och bank</i>		81 285	26 432
Summa omsättningstillgångar		89 920	86 385
SUMMA TILLGÅNGAR		92 927	91 970

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 548	39 224
Årets resultat	12 249	-1 676
<i>Summa fritt eget kapital</i>	14 797	37 548
Summa eget kapital	64 797	87 548
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 900	0
Summa obeskattade reserver	4 900	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	900	0
Övriga skulder	22 330	4 422
Summa kortfristiga skulder	23 230	4 422
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	92 927	91 970

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	12 888	12 888
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	14 564
-------	---	--------

Försäljningar/utrangeringar	-	-14 564
-----------------------------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	12 888	12 888
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-7 303	-4 726
------------------------	--------	--------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-2 578	-2 577
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-9 881	-7 303
------------------------	--------	--------

Redovisat värde	3 007	5 585
-----------------	-------	-------

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	50 000	50 000
----------------------	--------	--------

Summa ställda säkerheter	50 000	50 000
--------------------------	--------	--------

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har beslutat att upphöra med all affärsverksamhet efter räkenskapsårets slut. Från och med 2025-01-01 är bolaget vilande och kommer inte att bedriva någon operativ verksamhet. Inga väsentliga händelser utöver detta har inträffat efter balansdagen.

UNDERSKRIFTER

Halla

Kjell Lydänge

Kjell Lydänge

2025-06-30